
Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Základní škola Petra Bezruče
a mateřská škola, Třinec,
příspěvková organizace

Sídlo: Bezručova 418, 739 61 Třinec -
Staré Město

IČO: 00847097

Č. j.: MMT/31223/2024

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy - III. etapa, ST2 + ST6“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000022“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je oprava střešního pláště střechy ST2 a ST6 na
budově školy ZŠ P. Bezruče, v Třinci. Celý objekt školy je převážně zastřešen šikmými střechami.
Cena sjednaná ve smlouvě: 10 148 143,38 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: TEKR Servis s.r.o.

Sídlo: Dělnická 544/53
73564 Havířov

IČO: 29451451

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V termínu pro podání nabídek - 18.03.2024 - byla podána 1 elektronická nabídka prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK a to společností TEKR Servis s. r. o, Dělnická 544/53, 735 64 Havířov, IČO
29451451. Otevření nabídky proběhlo téhož dne 18.03.2024. Po zpřístupnění obsahu nabídky podané v
elektronické podobě provedla komise kontrolu, zda nabídka vyhověla požadavkům uvedeným
v § 109 ZZVZ, zda je autentická, a zda s datovými zprávami v nabídce nebylo před jejich otevřením
manipulováno.

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť byla podána jediná nabídka. Komise provedla kontrolu
splnění požadavků na kvalifikaci dodavatele a konstatovala, že podaná nabídka společnosti TEKR
Servis s. r. o, splnila požadavky na kvalifikaci dodavatele dle zadávací dokumentace a další požadavky
stanovené zadávací dokumentací. Nabídková cena jediného účastníka zadávacího řízení byla nižší než
předpokládaná hodnota zakázky

1 /3



Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace

Na základě výše uvedeného komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu o dílo se společností TEKR
Servis s. r. o, Dělnická 544/53, 735 64 Havířov, IČO 29451451.

Komise se také zabývala posouzením mimořádně nízké nabídkové ceny (dále jen MNNC) účastníka a
konstatovala, že nabídková cena není mimořádně nízká z důvodu porušování povinností uvedených v §
113 odst. 4 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
ani z důvodu neoprávněné veřejné podpory.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. TEKR Servis s.r.o.
Dělnická 544/53
73564 Havířov

29451451
10 148 143,38 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nikdo z účastníků nebyl vyloučen z jiných důvodů, než nepodání nabídky.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pro podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

2 /3



Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito postupu podle §78 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Třinci dne 24.04.2024

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního

3 /3


		2024-04-24T11:32:53+0200
	Mgr. Rafał Zawadzki




